
 

 

     Souhlas se zpracováním osobních údajů 
 

1. Udělujete tímto souhlas společnosti Hairdo Digital, s.r.o., se sídlo Nové sady 988/2, Staré Brno, 

602 00 Brno, IČ: 17804523, zapsané ve veřejném rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, 

oddíl C, vložka 131412 (dále jen „Správce“), aby ve smyslu nařízení Evropského parlamentu a 

Rady (EU) č. 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů 

a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně 

osobních údajů) (dále jen „Nařízení“) zpracovávala tyto osobní údaje: 

- jméno a příjmení 

- e-mail  

- telefonní číslo 

- data o geografické poloze 

- historie objednávek a rezervací. (Vizte definice objednávka a rezervace ve VOP.) 

- informace o zařízení 

- poznámky, recenze a hodnocení, fotografie zákazníka 

2. Jméno, příjmení, telefonní číslo, e-mail, data o geografické poloze, historie objednávek a 

rezervací a informace o zařízení je možné zpracovat na základě Vámi uděleného souhlasu a je 

nutné zpracovat za účelem provozu mobilní aplikace HairDo, poskytování zákaznické péče a 

přímého marketingu. Tyto údaje budou Správcem zpracovány po dobu specifikovanou 

v tabulce. 

3.      Data o geografické poloze jsou zpracovány v podobě GPS souřadnic a také v podobě 

klasického formátu poštovní adresy. Historie objednávek a rezervací obsahuje Vaše údaje 

k proběhlé objednávce jako její datum, úkon, salon, kde úkon proběhl, cena a osobní poznámka 

k objednávce. Informace o zařízení obsahuje informace jako ID vašeho zařízení nebo jiná 

identifikace zařízení, operační systém a odpovídající verze, čas přístupu, nastavení konfigurace 

a Vaši IP adresu. 

4. Tabulka níže přesně definuje účely, expirace a zdroj Vašich osobních dat. 

 

Typ  Účel  Expirace  Přístup k informacím 

Např. systémová Např. Tato cookie se 

používá k ukládání dat 

důležitých pro fungování… 

Např. Do uzavření okna 

prohlížeče 

Např. jde o cookie 

z našeho webu 

Jméno a Provoz zákaznického účtu Limitováno existencí Údaje jsou získány při 



 

 

příjmení, e-mail, 

telefonní číslo a 

historie 

objednávek a 

rezervací 

a zprostředkování služby zákaznického účtu registraci zákazníka 

Data o 

geografické 

poloze 

Zprostředkování služby Do uzavření aplikace 

Údaje jsou získány při 

otevření aplikace a 

využití funkce, která 

vyžaduje pro správné 

fungování polohu 

zákazníka. 

Jméno a 

příjmení, e-mail, 

telefonní číslo a 

historie 

objednávek a 

rezervací 

Přímá marketingová 

komunikace 
5 let 

Údaje jsou získány při 

registraci zákazníka 

Poznámky, 

recenze a 

hodnocení, 

fotografie 

zákazníka 

Provoz zákaznického účtu 

a zprostředkování služby 
3 roky 

Zákazník údaje zadá 

při dané akci. 

Informace o 

zařízení 

Zajištění technické 

kompatibility aplikace se 

zařízením 

Do doby zrušení účtu / 

odinstalace mobilní 

aplikace HairDo 

Údaje jsou získány při 

registraci zákazníka. 

 

 

5. S výše uvedeným zpracováním udělujete svůj výslovný souhlas. Poskytnutí osobních údajů je 

dobrovolné. Souhlas lze vzít kdykoliv zpět, a to například zasláním emailu nebo dopisu na 

kontaktní údaje společnosti, nebo pomocí úpravy zákaznického profilu. 

6. Zpracování osobních údajů je prováděno Správcem, osobní údaje však pro Správce mohou 

zpracovávat i tito zpracovatelé:  

a. Reservanto, s.r.o. 



 

 

b. Případně další poskytovatelé zpracovatelských softwarů, služeb a aplikací, které však v 

současné době společnost nevyužívá. 

7. Vezměte, prosíme, na vědomí, že podle Nařízení máte právo: 

- vzít souhlas kdykoliv      zpět, 

- požadovat po nás informaci, jaké vaše osobní údaje zpracováváme, žádat si kopii těchto 

údajů, 

- vyžádat si u nás přístup k těmto údajům a tyto nechat aktualizovat nebo opravit, popřípadě 

požadovat omezení zpracování, 

- požadovat po nás výmaz těchto osobních údajů, 

- na přenositelnost údajů, 

- podat stížnost u Úřadu pro ochranu osobních údajů nebo se obrátit na soud. 


